SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU THỌ

Số:         /TB-NHT       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nhập điểm lần 1 Học kỳ 1, năm học 2020-2021

1. Quý Thầy/Cô đăng nhập vào phần mềm VietSchool bằng tài khoản của mình,

chọn mục nhập điểm, chọn lớp dạy, chọn đợt điểm Học kỳ 1/Đợt 1. (xem hướng dẫn đính

kèm bên dưới)

2. Nhập đủ số cột điểm Đợt 1 cho tất cả các lớp đang giảng dạy như đã thống nhất

trong tổ chuyên môn:

 - Cả 3 khối: Tất cả các môn nhập 1 cột điểm hệ số 1

- Riêng các môn có kiểm tra tập trung giữa Học kỳ 1 thì cột điểm này do bộ

phận lên điểm nhập khi tổ chức chấm bài kiểm tra giữa Học kỳ 1.

3. Thời gian nhập điểm lần 1: đến hết ngày thứ bảy 31/10/2020 (chương trình sẽ

khóa tự động lúc 17g00 ngày 31/10/2020, sau thời gian trên BGH sẽ ghi nhận lại các

trường hợp nộp điểm không đúng hạn).

4. Trong quá trình thực hiện, nếu cần hỗ trợ về mặt kỹ thuật cũng như tài khoản

đăng nhập quý Thầy/Cô vui lòng liên hệ anh Nguyễn Đức Phong (P. Giáo vụ) để được

hướng dẫn.

5. Mọi sự điều chỉnh điểm số sau khi chương trình đã khóa, quý Thầy/Cô vui lòng

liên hệ Ban giám hiệu nhà trường (Thầy Đảo) để được hướng dẫn điều chỉnh dữ liệu Sổ

điểm điện tử.

Để kịp tiến độ công việc chung, đề nghị toàn thể quý Thầy/Cô tập trung nhập điểm

chính xác, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chi bộ;

- Ban giám hiệu;

- Tổ chuyên môn (niêm yết P.GV, web);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Đình Đảo

HƯỚNG DẪN ĐĂNG NHẬP VÀO PHẦN MỀM VIETSCHOOL

- Yêu cầu: máy tính hoặc điện thoại có kết nối internet

- Bật duyệt web trên máy tính hoặc điện thoại (Google Chrome, cốc cốc, firefox, Safari…)

- Truy cập vào trang: nhapdiem.vn

- Chọn Bản web (Dành cho GVCN, GVBM)

- Chọn mục Nhập điểm

- Chọn lớp

- Chọn Đợt điểm: Học kỳ 1-Đợt 1

- Nhập đầy đủ điểm số các lớp mình dạy theo thông báo (lưu ý sau khi nhập xong điểm

học sinh cuối cùng thì chọn lại học sinh đầu tiên, chương trình mới tự lưu lại đầy đủ)